
U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II – Nové Město
Tel.: +420 412 705 111
Fax: +420 412 527 016
info@kzcr.eu  | http://www.kzcr.euKZ03_IM0117 DC INT

Interní oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z.
 ve spolupráci s OS ČLK a POUZP

a pod záštitou primátorky statutárního města Děčín paní Mgr. Marie Blažkové
pořádá

3. Děčínský den komplexní interní péče
                                               s mezinárodní účastí

Zámek Děčín – 24. září 2015, 14.00 - 20.00 hod.



REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ
13.00 – 14.00 hod.

PROGRAM

14.00 hod. ZAHÁJENÍ - Děčínský zámek, velký sál
prim. MUDr. Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o.z.

1. BLOK PŘEDNÁŠEK

1. Stratifikace rizika úmrtí u pacientů s krvácením do gastrointestinálního ústrojí        20 min.
MUDr. Jiří Stehlík, Gastroenterologické oddělení, Masarykovy nemocnice
v Ústí n. L., o. z.

2. Nové možnosti léčby ischemické choroby dolních končetin            30 min.
Doc. MUDr. Debora Karetová,CSc., II. Interní a kardiologická klinika VFN Praha

3. Novinky ve farmakologické léčbě akutní a chronické srdeční slabosti          15 min.
prim.  MUDr. Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.

4. Náhlá srdeční zástava a AED-defibrilátor; Kazuistika            10 min.
Darina  Švajcrová, Interní oddělení Lužické nemocnice a polikliniky v Rumburku

15.10 - 15.30    Malá přestávka – káva             20 min.

5. Laboratorne markery zápalu v pediatrii a gerontologii (fokus na CRP
a prokalcitonin)                 30 min.
prof. MUDr. Karol Králinský, Ph.D., Dětská klinika s poliklinikou, Banská Bystrica, Slovensko

6. Laboratorní markery u pacientů s renální insuficiencí            15 min.
MUDr. Martin Ullrych, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.

7. Sekundární diabetes, myslíme na něj ještě? Kazuistiky              15 min.
MUDr. Dana Kallmünzerová, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.

8. Interní příjem a přestavba interního pavilonu 2016            15 min.
Mgr. Pavel Filip, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.

Diskuse

                              16.50 - 17.20    Přestávka – káva, občerstvení, diskuse          30 min.

2. BLOK PŘEDNÁŠEK

9. Hypolipidemická léčba v roce 2015, ještě níže s LDL cholesterolem?          30 min.
 doc. MUDr. Michal Vrablík, Ph.D., III. Interní klinika 1. LF UK, VFN Praha

10. Intoxikace u depresnivních pacientů na interním oddělení            15 min.
MUDr. Pavlína Krollová, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.

11. Sepse na JIP a na interním oddělení                         15 min.
      MUDr. Nguyen Tien Hao, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.



18.20  Vyhodnocení soutěže z pozvánky - RTG P+S snímky na pozvánce.
Champagene Domperindon 2013                              5 min.

3. BLOK PŘEDNÁŠEK

       12.  Sportovní srdce a tromboembolická nemoc 2015, minikazuistiky          15 min.
               prim. MUDr. Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.

  13.  Poskytovanie zdravotnej starostlivosti v extremnych podmienkach -
              zemetrasenia, Pamir 1989, Pakistan 2005 a Haiti 2010 + horké léto na Ružinnej,
              Slovensko 2015                 30 min.
              prof. MUDr. Karol Králinský, Ph.D., Dětská klinika s poliklinikou, Banská Bystrica,
              Slovensko

  14. KDYŽ DOKTOR NENÍ LÉKAŘEM (Znalecké posuzování nejen v sexuologii)      20 min.
         prim. MUDr. Miroslav Zoubek, sexuologie MN Ústí n. L., o. z.

                                20.00    Prohlídka zámeckých komnat             30 min.

OBECNÉ INFORMACE
ODBORNÝ GARANT
prim. MUDr. Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 605/1, 405 59 Děčín II – Nové Město

KONTAKTNÍ OSOBA
Mgr. Pavel Filip, e-mail: pavel.filip@kzcr.eu

ORGANIZAČNÍ A TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ
Organizační a tiskové oddělení a multimediální tým OVVDV Krajské zdravotní, a. s.

MÍSTO KONÁNÍ
Prostory zámku Děčín

KREDITY
Byla podána žádost o kreditní hodnocení akce od POUZP Brno dle vyhlášky MZČR
č. 4/2010 Sb. a od ČLK dle Stavovského předpisu ČLK č. 16.

ÚČASTNICKÝ POPLATEK
200,- Kč / 1 osoba
Bez poplatku pro organizátory, aktivní účastníky a zaměstnance KZ, a. s.
Registrační poplatek je včetně DPH 21%, bude vybírán na místě, v hotovosti při registraci. Platící
účastníci obdrží daňový doklad o zaplacení.

REGISTRACE A PŘIHLÁŠKY
        Přihláška online: http://www.kzcr.eu/konference/DCden2015/prihlasky.aspx
        nebo e-mail: prihlasky@kzcr.eu
        Organizační a tiskové oddělení Krajské zdravotní, a.s., tel. +420 477 114 105

mailto:pavel.filip@kzcr.eu
http://www.kzcr.eu/konference/DCden2015/prihlasky.aspx
mailto:prihlasky@kzcr.eu


TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point až do verze MS Office 2013 (xxx.ppt nebo xxx.pps;
xxx.pptx nebo xxx.ppsx), případně soubory uložené do Open Dokument Presentation (xxx.odp) a
přednášky ve formátu PDF (situované „na šířku“), vše v poměru stran 4:3 nebo 16:10. Pokud bude potřeba
přehrávat video v prezentacích, je potřeba ho mít ve formátu kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak
nejsme schopni 100% garantovat, že videa a videoanimace v jiných kódováních (flash, DivX, Xvid, .mov,
.mpeg, atd) budou v PPT prezentacích regulérně fungovat. Důležité je mít uloženou přednášku i příslušné
video fyzicky jako samostatné soubory na přineseném médiu (CD, DVD, Flash disk, HDD s USB připojením).
Kontakt na techniky: M. Vodák, tel.: 477 117 922, e-mail: michal.vodak@kzcr.eu, L. Vajc, tel.: 477 117 926,
e-mail: lukas.vajc@kzcr.eu.

UPOZORNĚNÍ
Účastník konference souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, včetně zveřejnění
záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a  propagačních materiálech za účelem
informování o akci a prezentace školicí činnosti.

Böhmische und Sächsische Schweiz

Děkujeme všem partnerům a vystavovatelům za podporu akce.

zde odstřihněte
……………………………………………………………………………………………………………………………………………

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
Preferujeme přihlášku on-line: http://www.kzcr.eu/konference/DCden2015/prihlasky.aspx

3. Děčínský den komplexní interní péče s mezinárodní účastí 24. 9. 2015

jméno: ………………….……………………..…… příjmení:……………………………….…………………………………………….………… titul: ……………..…..

pracoviště: ………………………………………………………………………………………………………..…  odbornost: ………………………….………………….

adresa/ ulice:  ………………………………………...………………………..……………………….....….  město:  ………………………….……..….…………….. .

telefon: …………………………………………………………….…………..………… e-mail: …………..…………….…………………………..…….………….….......

                                                                                                                                                                     ……………………………….
                                                                                                                                                                            razítko, podpis

http://www.kzcr.eu/konference/DCden2015/prihlasky.aspx

	UPOZORNĚNÍ

